

**BRISTOT VACARIA**

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS -
CEP 95210028**Orçamento****74.626****Atendimento:****Cliente: 7.402 - LUIS ROGERIO GARCES****CPF: 044.620.610-55****Emissão: 30/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: INTERIOR, 55, INTERIOR - Vacaria - RS**

Fone1: (54) 984130351

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total	
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 60	36	M2	18,90		680,40	RET
18302	CANO SOLDAVEL BARRA 20MM BRISTOT	2	BA	28,00		56,00	RET
16249	FIO CABO AUTO FLEX 10,0MM AZUL CORFIO	16	MT	12,90		206,40	RET
8475	PLAFON BRANCO	4	UN	8,00		32,00	RET
14996	TOMADA	6	UN	12,00		72,00	RET
19292	PISO VINILICO - 0.7MM 2M X 30M - 31902	3	M2	39,90		119,70	RET
65179	PISO REVESTIMENTO CARRARA 31X59 2,19	20	M2	29,90		598,00	RET
2364	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7	UN	13,50		94,50	RET
63569	PAREDE PINUS PRIMEIRA Volumes: 88	32,56	M2	55,90		1.820,10	RET
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	5	UN	16,00		80,00	RET
28479	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	1	KG	19,90		19,90	RET
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1	UN	55,00		55,00	RET
33011	COLA PISO VINILICO 1KG	1	M2	69,90		69,90	RET
731	COLA P/PVC AMANCO PQ 17G	2	UN	5,90		11,80	RET
19628	CABO PARALELO 2X1.50MM 300V BR - 100M	30	MT	4,99		149,70	RET
66119	INTERRUPTOR	4	UN	8,90		35,60	RET
5530	GRAMPO FIXA FIO C/PREGO COAXIAL10MM-15PC	2	UN	5,00		10,00	RET
70005	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (VACARIA)	4	SC	9,50		38,00	RET
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	1	SC	39,90		39,90	RET
Quantidade: 177,56		Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00	Subtotal: 4.188,90	

Total: 4.188,90**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!****Impresso em: 30/07/2025 17:14:22****Vendedor: MANOELA 54 3511 4688**Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br